15 Φύμερον δῶς, οὐδὲ τοῦτο δέ τερος τύλιδεῖς ζόσις,
* ἀμφοτέραις, εἶται τύλιδεῖς οὐλογονομός.

16 Εν δε τελ μέσοις φύματος γενεράδιον
Φοτέροις τόνιστοις πληθεῖς, οἷς σύδεχεται.
ὅτιδιν γένιον πάντας θεούπαρχη, οὐδὲν εἶται λα-
γῆι, οὐδὲ μέτερπαπτηνί, θατέρω δ' ζεῦνι υπάρξει.

A 5 Fieri igitur potest, ut ambae proposi-
tiones sint falsæ: fieri etiam potest, ut al-
tera tantum sit falsa.

6 Nam si neque τ & vlli sineſt, neque
 π , vlliſ, ſumpta autem fuit utraque pro-
positio ē contrario: ambæ falſæ erunt.
fieri autem potest, ut ita affectum ſit τ , ad
 α , & ad β , ut neque ſit ſub τ ; neque uni-
uersaliter attribuatur π & ϵ : quia π & β non po-
tent esse in toto aliquo: dicebatur enim,
ei primū π & non inesse. non eſt autem
neceſſe, ut π & omnibus rebus attribua-
tur uniuersaliter. quare ambæ propositiones
falſæ erunt.

B 7 Accidit etiam, ut altera *propositio vera* accipiatur, non tamen *utrauis*, sed *propositio a s.* nam *propositio a s.* semper falsa erit: quia in nullo est *t. c.* at *propositio a s.* *vera esse* potest. veluti, si *t. a.* & *n. s.* & *n. s.* inest indiuiduè. quando enim idem pluribus primùm attribuitur, neutrum alteri attribuetur.

8 Nec quicquam refert, si insit non individualiter.

9 Deceptione igitur, qua existimatur inesse, per hæc atque hoc modo solum sit: quia non erat in alia figura syllogismus, quo concluderetur inesse.

10 Ea verò, quae existimatur non inf-
ſe, fit & in prima, & in media figura. pri-
mum itaque dicamus, quo modis in pri-
ma figura fiat, & quomodo habentibus
propositionibus.

11 Fieri igitur potest, cum ambæ *propositiones* sint falsæ. veluti si α & β , & γ & δ inest indiuiduè. nam si sumptum fuerit, α nulli, β & γ verò omni c*inesse*: falsæ erunt propositiones.

12 Fieri etiam potest, cum altera propositio sit falsa, & quidem utrauis.

13 Fieri enim potest, ut *propositio* $\alpha\gamma$, sit
vera; sed $\gamma\beta$, falsa. $\alpha\beta$ vera: quia non om-
nibus rebus inest $\alpha\gamma\beta$, falsa: quia non
potest inesse $\alpha\beta\gamma$, cui nulli inest α : al-
lioqui non erit amplius vera *propositio* α .
Item si sint ambæ veræ, etiam conclusio
erit vera.

14. Accidit etiam , ut propositio γ
sit vera , cum altera sit falsa : veluti si
 $\neg \epsilon$ est in γ , & in α : necesse est igit
im alterum sub altero esse : quare si
acceperit $\neg \epsilon$ nulli , inesse , falsa erit
propositio.

15 Perspicuum igitur est, & cum altera propositio sit falsa, & cum ambæ, falsum syllogismum fore.

16 In media verò figura fieri non
potest ut ambæ propositiones sint
in totum falsæ. cum enim & om-
ni & inest ; nihil licebit accipere ,
quod alteri omni , alteri nulli insit.